RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 12/2023/PVZV - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO  CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Resolução nº 28/CONSUP/IFRO, de 25 de maio de 2012, e por meio da comissão
instituída pela Portaria Nº 35/PVZN - CGAB/IFRO, DE 14 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado
Preliminar do Edital do Processo Eleitoral para seleção da representação técnico administrativo, docente,
discente e egresso para composição do CONSELHO ESCOLAR DO CAMPUS PORTO VELHO
ZONA NORTE, especificada neste edital.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA
COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO ESCOLAR DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

CANDIDATO QUANTIDADE DE
VOTOS

Categoria Técnico Administrativo em Educação (TAE)

Álvaro Aurélio dos Santos Botane 13

Categoria Docente

Maray del Carmen Silva Rodrigues 11

Maria de Fatima Fernandes 6

Categoria Discente

Adriana Noriko Hirami Moreira de
Almeida 43

Aline Bárbara de Jesus Santos 16

Isanilda Sabino de Oliveira 7

Juliene Barbosa da Silva 19

Categoria Egresso

Robson Cordeiro de Araújo 7

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/04/2023

em 24/04/2023, às 17:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1916764
e o código CRC 2B7E3877.

Referência: Processo nº 23243.001820/2023-66 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1916764

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0